SỞ Y TẾ HÀ GIANG
      BỆNH VIỆN PHỔI

      Số:   216 /BV-TCHC
 V/v mời tham gia thẩm định giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Hà Giang, ngày  01 tháng 4  năm 2025

 Kính gửi: Các doanh nghiệp thẩm định giá.

Bệnh viện Phổi Hà Giang kính mời các Doanh nghiệp có chức năng thẩm
định giá tham gia thẩm định giá mặt hàng Máy vi tính, máy chiếu thuộc kế hoạch
lựa chọn nhà thầu cung ứng hàng hóa năm 2025 của Bệnh viện Phổi Hà Giang,
để Bệnh viện có cơ sở xây dựng đơn giá kế hoạch cho các gói thầu trên.

Danh mục thiết bị, hàng hóa mời chào thẩm định giá (đính kèm).
Nếu các doanh nghiệp thẩm định giá quan tâm, đề nghị gửi hồ sơ năng lực

và bảng phí dịch vụ thẩm định giá về Bệnh viện Phổi tỉnh Hà Giang chậm nhất
đến 16 giờ 30 phút ngày 08/4/2025.

Địa chỉ tiếp nhận hồ sơ năng lực: Phòng Tổ chức hành chính - Bệnh viện
Phổi Hà Giang, Tổ 03 Phường Minh Khai, Thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang.
Điện thoại liên hệ: Ông Vũ Lệnh Luyến: 09142920140.

Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các doanh nghiệp.
Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đăng Website Bệnh viện;
- Lưu: VT, TCHC; TCKT, HS mua sắm.

KT. GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Hoàng Văn Tài

DANH MỤC HÀNG HÓA
(Kèm theo Công văn số: 216/BV-TCHC Ngày 01 tháng 4  năm 2025 của Bệnh viện Phổi tỉnh Hà Giang)

STT Tên, mô tả về hàng hóa/dịch vụ ĐVT Số lượng Ghi chú

1

  MÁY TÍNH ĐỂ BÀN ĐNA
* Thông số kỹ thuật:
✓Chíp xử lý: CPU Intel Core i5 12400  (Intel LGA1700 - 6 Core - 12 Thread -
Base 2.5Ghz - Turbo 4.4Ghz - Cache 18MB)
✓Bộ nhớ Ram: 16GB DDR4 3200MHz
✓Ổ đĩa cứng: 480GB SSD
✓ Bộ cấp nguồn Xigmatek 350W
✓Mainboard GIGABYTE H610M ✓Bàn phím L411+ chuột quang điều khiển
Fuhlen L102

✓Màn hình HP 23.8 ich
 Xuất xứ: Trung Quốc

Bộ 10

2

Máy tính xách tay HP 15-FD0095
* Thông số kỹ thuật:
✓CPU: Intel® Core™ i5 1235U (4,40 GHz,
✓Bộ nhớ đệm 12 MB | 10 lõi) ✓RAM: 16GB DDR4 3200 MHz
✓Ổ Cứng: 256GB
✓Màn Hình: 15.6 Inch FHD (1920 x 1080), IPS
✓Màu sắc: Bạc
✓Windows 11 Home
Xuất xứ: Trung Quốc

Chiếc 02

3 Máy Chiếu EPSON EB-W51
* Thông số kỹ thuật của máy chiếu
Thương hiệu G7
Hãng sản xuất-EPSON
Model-EB-W51
Công nghệ chiếu-Hệ thống chiếu màn trập tinh thể lỏng RGB 3LCD
Kích cỡ LCD-0.59” (C2fine)
Độ phân giải gốc-WXGA (1280 x 800)
Loại nguồn sáng-210W UHE
Tuổi thọ nguồn sáng-6.000/12.000 giờ
Tỷ lệ khung hình-16:10
Loại ống kính-Zoom quang học (Thủ công)/Lấy nét (Thủ công)
Chỉ số F-1.49 – 1.72
Tiêu cự-16.90 – 20.28 mm
Tỷ lệ zoom-1 – 1.2
Tỷ lệ phóng-1.30– 1.56 (Góc rộng sang góc hẹp)
Kích thước chiếu (khoảng cách chiếu)-
Góc hẹp-Góc hẹp: 33” đến 320” [1,10 đến 10,89 m]
Góc rộng-Góc rộng: 33” đến 320” [0,91 - 9,07 m]
Độ sáng-
Cường độ ánh sáng trắng-≥ 4.000lm

Cường độ ánh sáng màu-≥ 4.000lm

Tỷ lệ tương phản-≥ 16.000:1
Chỉnh sửa hình học-
Méo hình theo chiều dọc/chiều ngang-±30° / ±30° (Chỉnh méo hình thang
theo chiều dọc tự động)
Chỉnh góc nhanh-Có
Tính năng chia màn hình-Có
Loa trong-≥2W x 1 (Mono)
Kết nối-

Chiếc 01

D-sub 15 pin-≥1

Cổng Composite-≥1 (RCA)

HDMI-≥1

Ngõ vào âm thanh 2RCA-≥1
USB Type A-≥1 (dùng cho mạng LAN không dây, cập nhật firmware, sao
chép OSD)
USB Type B-≥1 (dùng cho mạng LAN không dây, cập nhật firmware, sao
chép OSD)
Kết nối mạng không dây-Tùy chọn
Thông số kỹ thuật kết nối không dây-
Tốc độ hỗ trợ cho từng chế độ-IEEE 802.11b (2.4GHz): 11 Mbps / IEEE
802.11g (2.4GHz): 54 Mbps / IEEE 802.11n (2.4GHz): 72.2 Mbps / IEEE
802.11a (5GHz): 54Mbps / IEEE 802.11n (5GHz): 150 Mbps
Bảo mật mạng Lan không dây-Cơ bản: OPEN, WPA2/WPA3-PSK
-Điểm truy cập: OPEN, WPA2-PSK (AES)
Bật/tắt nguồn trực tiếp-Có
Thời gian bật nguồn-Tối đa 6 giây, Thời gian khởi động: ≤30 giây
Thời gian làm mát-Tắt tức thì
Loại bộ lọc khí-Bộ lọc hiệu quả cao
Chu kỳ bảo dưỡng-
Thường-≥ 6.000 giờ
Tiết kiệm điện-≥12.000 giờ
Điện áp nguồn-100 - 240 V AC ±10%, 50/60 Hz
Mức tiêu thụ điện năng-
Đèn bật (Bình thường/Tiết kiệm điện)-≤327W/≤225W

Chế độ chờ (Mạng/Tiết kiệm điện)-≤2.0W/≤0.3W

Tiếng ồn quạt gió (Thông thường/Yên tĩnh)-≤37dB / ≤28dB

Trọng lượng tính cả ống kính-≤ 2,5 kg
Các tính năng cơ bản-- Chức năng tự khởi động
- Tự động dò tìm tín hiệu đầu vào

- Chức năng tạm dừng trình chiếu, tiết kiệm điện năng
- Chỉnh vuông hình tự động
- Trình chiếu hình ảnh từ USB (hình ảnh và âm thanh)
Phần mềm hỗ trợ trình chiếu và điều khiển máy chiếu-- Điều khiển máy
chiếu từ xa- Trình chiếu không dây từ các thiết bị di động
- Trình chiếu nội dung từ 4 thiết bị cùng lúc (khả năng kết nối tối đa đến 50
thiết bị)
- Ghép nối thiết bị bằng mã QR
- Cho phép hiển thị Camera từ thiết bị di động (IOS và Android- Cho phép
chú thích lên các hình ảnh được chiếu
- Chia sẻ hình ảnh được chiếu với các thiết bị được kết nối khác
- Hỗ trợ các dịch vụ lưu trữ đám mây như Dropbox
- Hệ điều hành hỗ trợ: IOS, Android, Chromebook, Windows, Mac.
Thời gian bảo hành-≥24 tháng cho thân máy
≥12 tháng cho bóng đèn chiếu
Địa điểm bảo hành-Có trung tâm bảo hành ủy quyền chính hãng tại Việt
Nam
Xuất xứ: Philippines

4 Màn máy chiếu 200inch
*Hãng: DALITE
Model: PW200ES
Kích thước (WxH): 4m07x3m05
Vùng chiếu (WxH): 160" x 120"
Đường chéo tương đương: 200 inch
Tỷ lệ khung hình: 4:3

 Góc nhìn +/- 55 độ, gain đạt 1.3
 Vải màn chất lượng cao Matte white D vải mịn, dầy dặn, giúp hình ảnh

trình chiếu sáng rõ hơn so với các loại vải màn chiếu thông thường
 Khả năng chống mốc, ít bắt lửa, không bị rách viền
 Mặt sau màn được sơn đen, giảm mức độ ánh sáng phía sau màn

Chiếc 01

 Hộp màn thiết kế hình bát giác sơn tĩnh điện màu trắng chắc chắn,
không bị cong vênh, với hai đầu móc treo D15 bằng sắt

 Loại màn: Điều khiển từ xa bằng sóng RF, tiện lợi điều chỉnh hơn các
màn chiếu 3 chân hoặc màn chiếu treo tường kéo tay trong buổi thuyết
trình

 Bao gồm đầy đủ phụ kiện điều khiển từ xa và hộp điều khiển gắn
tường

 Lắp đặt dễ dàng, có thể treo cố định trên tường hoặc trên trần, lý tưởng
lắp âm cho trần thạch cao

 Motor tubular điện kéo màn lên - xuống chạy êm với độ ồn thấp, bộ
cuộn màn hình lên - xuống rất nhẹ và trơn

 Kết cấu điều khiển từ xa điều chỉnh lên - xuống và có thể khóa dừng
màn hình

 Trọng lượng: ~ 32kg
 Xuất xứ:Trung Quốc

      Tổng cộng: 04 khoản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T09:07:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Vũ Lệnh Luyến<vlluyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T09:59:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Văn Tài<hvtai.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T15:13:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỔI<bvlaovabenhphoi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!